



MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO  
Provincia di Agrigento

DETERMINA DIRIGENZIALE

DETERMINA N. 73 Reg. Gen. del 16/05/2011  
Reg. Int./Dip. Tecnico n. 268 del 16-05-2011

**OGGETTO:**

**Nolo automezzi, compreso operatore e carburante, per taglio alberi pericolanti all'interno della Villa Comunale. IMPEGNO DI SPESA.**

**IL CAPO SETTORE AREA TECNICA**

**VISTO** il preventivo per il taglio di alberi pericolanti all'interno della villa comunale;  
**DATO ATTO** che occorre provvedere ad impegnare la somma di € 4.683,12 necessaria per l'esecuzione dei lavori in oggetto indicata;  
**DATO ATTO**, altresì, che occorre scegliere il sistema di gara per l'affidamento della fornitura dei lavori di che trattasi;  
**VISTA** la legge 142/90, come recepita con L.R. n. 48/91;  
**VISTA** la L.R. n. 23/97 di recepimento della legge Bassanini;  
**VISTO** il D.L. 267/2000;  
**VISTA** la D.S. n.48/09 e 73/10 con la quale vengono attribuiti all'Arch. Angelo Gallo le Funzioni di capo settore area tecnica;

**DETERMINA**

1. **DI IMPEGNARE** la somma di € 4.683,12 per il nolo di automezzi, compreso operatore e carburante, per il taglio degli alberi pericolanti all'interno della villa comunale;
2. **DI TRASMETTERE** copia della presente alla P.O. VIII per l'espletamento della gara;
3. **LA SPESA** di € 4.683,12 all'intervento n. \_\_\_\_\_ cap. \_\_\_\_\_ del corrente bilancio;

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**  
Geom. Vincenzo Militello



**IL CAPO SETTORE AREA TECNICA**  
Arch. Angelo Gallo



# MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

(Provincia di Agrigento)

**Settore tecnico**

CAP. 92028 C.F. 82000070845 P.I. 01741330847

Tel. 0922953011 fax 0922 957324

Naro, li 11/05/2011

OGGETTO: PREVENTIVO DI SPESA PER IL NOLO DI AUTOMEZZI, COMPRESO OPERATORE E CARBURANTE, PER IL TAGLIO DEGLI ALBERI PERICOLANTI DELLA VILLA COMUNALE.

• NOLO CESTELLO:	
Compreso operatore e carburante, ore 16 x € 80,00	€ 1.280,00
• NOLO GRU:	
Compreso operatore e carburante, ore 16 x € 80,00	€ 1.280,00
• NOLO MOTOSEGA:	
Compreso operatore e carburante, a corpo	€ 300,00
• OPERAIO QUALIFICATO	
Per taglio degli alberi, n. 4 x ore 16,00 x € 18,05	€ 288,80
• TRASPORTO A RIFIUTO DELLA LEGNA A CORPO	€ <u>753,80</u>
Sommano	€ 3.902,60
I.V.A 20%	€ <u>780,52</u>
<b>TOTALE</b>	€ 4.683,12



**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

Geom. Vincenzo Militello